
Bilag til bet. o. f. t. beslutti. vedr. aktstykke nr. 111 . l 857 

Bilagsnr. Titel 
Spm. 3 om regeringen har adgang til at overføre op til 350 mio. kroner fra konto 
35.11.05.50. Freds- og stabilitetsskabende reserve til f.eks. at finansiere aktstykke 
111, til udenrigsministeren 
Spm. 4 om, hvor meget regeringen vil forhøje konto 06.37.02.12 Bistand til flygtnin- 
ge og internt fordrevne i nærområder med i 2004, til udenrigsministeren 
Spm. 5, om regeringen vil forhøje u-landsrammen i 2004 for at undgå forhøjelser på 
f.eks. konto 06.37.02.12, til udenrigsministeren 
Spm. 6 om, at finansiering af aktstykke 111 ikke giver anledning til, at der er konkrete 
planer, der ikke gennemføres, til udenrigsministeren 
Spm. 7 om, hvor mange og hvilke skitserede projekter, som endnu ikke opfattes som 
konkrete planer, ministeren vil afvise for at kunne finansiere aktstykke 111, til uden- 
rigsministeren 
Spm. 8, om statsministeren, j f svar på spm. 37 til Finansudvalget (§ 6 -  bilag 44) har 
afvist at anvende reserven til formålet, til udenrigsministeren 
Spm. 9 om, hvad forskellen i kr. er på de i finansloven angivne beløb til Indien, Af- 
ghanistan, Gaza og Mellemøsten og de beløb, der er indeholdt under formuleringen 
»indgåede forpligtelser«, til udenrigsministeren 
Spm. 10 om, hvorfor den planlagte finansielle ramme for bistandsaktiviteterne i In- 
dien er mindre end forudsat i FL 2003, til udenrigsministeren 
Spm. 11, om ministeren forventer, at der bliver behov for yderligere humanitære ind- 
satser med dansk finansiering for Irak, jf. erfaringerne fra Kosovo, til udenrigsmini- 
steren 

8 I Svar på spm. I om, at der ikke er tale om aktstykke med både nødhjælp og genopbyg- 
ning i forbindelse med bevillinger til Kosovo, fra udenrigsministeren 
Svar på spm. 2 om, at aktstykke 224 og 225 vedrørende Kosovo alene omhandlede 
ekstraordinære statsbidrag til det internationale humanitære arbejde og genopbyg- 
ningsbistand, fra udenrigsministeren 
Svar på spm. 3, om regeringen har adgang til at overføre op til 350 mio. kroner fra 
konto 35.11.05.50. Freds- og stabilitetsskabende reserve til f.eks. at finansiere akt- 
stykke 111, fra udenrigsministeren 
Svar på spm. 4 om, hvor meget regeringen vil forhøje konto 06.37.02.12 Bistand til 
flygtninge og internt fordrevne i nærområder med i 2004, fra udenrigsministeren 
Svar på spm. 5, om regeringen vil forhøje ulandsrammen i 2004 for at undgå forhø- 

. I jelser på f.eks. konto 06.37.02.12, fra udenrigsministeren 
Svar på spm. 6 om, at finansiering af aktstykke 111 ikke giver anledning til, at der er 
konkrete planer, der ikke gennemføres, fra udenrigsministeren 
Svar på spm. 7 om, hvor mange og hvilke skitserede projekter, som endnu ikke op- 
fattes som konkrete planer, ministeren vil afvise for at kunne finansiere aktstykke 
111, fra udenrigsministeren 
Svar på spm. 8, om statsministeren, jf. svar på spm. 37 til Finansudvalget (§ 6 -  bilag 
44) har afvist at anvende reserven til formålet, fra udenrigsministeren 
Svar på spm. 9 om, hvad forskellen i kr. er på de i finansloven angivne beløb til Indi- 
en, Afghanistan, Gaza og Mellemøsten og de beløb, der er indeholdt under formule- 
ringen »indgåede forpligtelser«, fra udenrigsministeren 
Svar på spm. 10 om, hvorfor den planlagte finansielle ramme for bistandsaktiviteter- 
ne i Indien er mindre end forudsat i FL 2003, fra udenrigsministeren 
Svar på spm. 11, om ministeren forventer, at der bliver behov for yderligere humani- 
tære indsatser med dansk finansiering for Irak, jf. erfaringerne fra Kosovo, fra uden- 
rigsministeren 


